O IPMS - Instituto de Previdência do Município de Suzano torna público a relação dos candidatos que tiveram suas

inscrições DEFERIDAS ou INDEFERIDAS referente à isenção da taxa de inscrição, no período de 4 de maio a 12 de

junho de 2015, que complementa a relação anterior publicada no dia 29 de maio de 2015 ,nos termos da

RERRATIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DAS INSCRIÇÕES - Edital 01/2015.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 18 e 19 de junho de 2015, conforme o disposto no edital

supracitado, em seu Capítulo XII – Dos Recursos.

Nos termos do Edital 01/2015:

 8.5. O candidato que tiver seu pedido de isenção deferido terá automaticamente sua inscrição efetivada, não

havendo necessidade de qualquer outro procedimento.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

607 JURACI DA SILVA ROCHA JUNIOR 003529477 004 Auxiliar Administrativo

1640 PAULO MARINO CUNHA 11075468-2 005 Contador

2231 MONICA ARAUJO DA SILVA 30043750X 001 Agente de Gestão Administrativa

3342 EDILEUSA FRANCISCA BARBOSA VILAS BOAS 334477840 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

3502 DIEGO RODRIGUES PEREIRA 476385246 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

3566 ENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 52470314-0 004 Auxiliar Administrativo

3580 BRUNA DE PAULA CALDAS 436927007 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

3621 MARCIO GASPAR DE ALMEIDA 21611207-2 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

3656 LEILA DAYANE FREIRE DOS SANTOS 45397060-6 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

4023 CRISTINA DE ANDRADE 265855949 004 Auxiliar Administrativo

4693 MARCELLA SANTANA JULIO 11068693 003 Assistente Social

5282 ELIANA NATALICE RIBEIRO DA COSTA 335142692 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

5444 THAIS BREDARIOL GRILO 36382649X 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6012 SAMUEL ANDREJUK 29503586-9 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6139 DENIZIA FERREIRA OLIVEIRA D ELIA 171622005 003 Assistente Social

6146 SIMONE OLIVEIRA 21275230 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6420 THIAGO DE MACEDO SOUSA 338574384 008 Motorista

6502 DEUSA RAPOSEIRO 203388252 003 Assistente Social

6590 NAYARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 504687475 004 Auxiliar Administrativo

6591 CARLOS MANUEL ALVES DE ALMEIDA 13738993-0 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6620 MONICA FERREIRA CARDOSO MARTOS 229391023 003 Assistente Social

6691 LUCINEIA ASTUTI MARIANO LEITE 270778500 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6705 VERA RODRIGUES DA SILVA 8387279-6 003 Assistente Social

6748 FABIO QUIRINO DA SILVA 229907167 001 Agente de Gestão Administrativa

6760 ELISABETH GRANZOTO PACHECO 122423495 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6774 MAGDA ROSANA DA SILVA 343639440 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6839 EDUARDO TOLEDO CAMPOS 413689852 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6845 CLAUDIA NICOLAU DOS SANTOS 18925258-3 003 Assistente Social

6869 KATIA APARECIDA MENDES DA SILVA 27347194-6 003 Assistente Social

6879 RICARDO IUJI DOS ANJOS ONO 32906437X 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6909 FLAVIO EMANUEL COSTA 450590963 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

6917 JULIANA ALVES DE CARVALHO 449680927 009 Procurador Jurídico

6943 ANA LUCIA DA SILVA 335741514 001 Agente de Gestão Administrativa

6972 DIEGO JACOB FERNANDES LEITE 29992953X 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7001 FERNANDA LOPES GONZAGA 24377588-X 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7019 ANDRWS HARRISON DOS ANJOS SILVA 40000167-6 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7037 THIAGO DE ALMEIDA BICOCCHI 41069883 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7039 DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 148886486 001 Agente de Gestão Administrativa

7049 SHADIA RAIZA DA SILVA 42605081-2 004 Auxiliar Administrativo

7059 MATHEUS HENRIQUE MARTINS FERREIRA 39056008X 001 Agente de Gestão Administrativa

7093 SUELLEN BERNARDINO CAVALCANTE DE FIGUEIREDO 443627502 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7096 DANILO DE ALMEIDA BICOCCHI 45418782 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7110 VIVIANE MARCONDES 281117056 009 Procurador Jurídico

7111 CASSIA MAFUD AMBROSIO 43042411-5 002 Ajudante Geral

7113 ELIANA AMBROSIO DA SILVA 19256345-2 002 Ajudante Geral

7115 YRACY WOLNEY DO PRADO 171218140 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7133 LIVIA MARIA GARCIA DA SILVA 14.917.552 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7153 THIAGO MENDONCA DE CASTRO 320441854 009 Procurador Jurídico

7169 EDILEUZA SOARES DE OLIVEIRA SOUZA 356952885 003 Assistente Social

7181 CRISTIANE SILVA DOS REIS 396138172 003 Assistente Social

7202 CLEITON RODRIGUES CHAVES 244047819 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7208 ANDERSON MARTINS CAPITAO 9737390-4 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7212 RAFAELA MILENA CABRAL 481851148 003 Assistente Social

7218 ROSANIA FERREIRA SILVA 60022492-2 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7219 DANIELA TENORIO SILVA 32500965-X 003 Assistente Social

Nos termos do Edital 01/2015,

8.6.O candidato que tiver a solicitação indeferida e queira participar do Certame, deverá acessar novamente o “link”
próprio ww.caipimes.com.br e proceder à efetivação da inscrição, imprimindo e pagando o boleto bancário, com
valor da taxa de inscrição plena.
8.6.1. O candidato que não recolher o respectivo valor da taxa não terá sua inscrição efetivada.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

3424 CLAUDIA PEREIRA ALVES 484982965 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

4062 MILEIDE CAMPOS DE LIMA ADOLFO 525505540-X 004 Auxiliar Administrativo

5631 ILKA ROSE CORREIA DANTAS 290539249 001 Agente de Gestão Administrativa

6777 IZABELA FERNANDES DOS SANTOS 48065872-9 007 Diretor Benefícios e Gestão de Pessoas

7209 JULIA ANHEZINI 497499848 003 Assistente Social

Suzano, 17 de junho de 2015.

JOEL DE BARROS BITTENCOURT
Superintendente